

PROCESSO	CAU-RR
INTERESSADO	COMISSÃO DE ÉTICA, DISCIPLINA, EXERCÍCIO PROFISSIONAL, ENSINO E FORMAÇÃO DO CAU/RR
ASSUNTO	SUMULA Nº 008/2020 64ª REUNIÃO DE COMISSÃO DE ÉTICA, DISCIPLINA, EXERCÍCIO PROFISSIONAL, ENSINO E FORMAÇÃO DO CAU/RR.

Ao primeiro dia do mês de setembro do ano de dois e vinte, às nove horas e dezessete minutos, por videoconferência, foi iniciada a 64ª reunião da COMISSÃO DE ÉTICA, DISCIPLINA, EXERCÍCIO PROFISSIONAL, ENSINO E FORMAÇÃO - CEPEF-CAU/RR, estando presente a coordenadora adjunta Arq. Urb. Sharonn Lorrayne Mendes Torreias, o conselheiro Max Weber Carvalho Feitosa, o conselheiro suplente Rondinelle Hudson Pereira de Albuquerque, a assessora de Comissões e Plenária Simone Oliveira Grigoletto da Silva, a gerente técnica Ananda Teles. Fata justificada do coordenador Arq. Urb. Luiz Afonso Maciel de Melo. VERIFICAÇÃO DO QUÓRUM - após verificação de quórum, a coordenadora adjunta Sharonn informa que há quórum. ORDEM DO DIA: 1 (Um): REGISTRO DE PESSOA FÍSICA, JURÍDICA E INTERRUPÇÃO DE REGISTRO: A conselheira adjunta Sharon passou a palavra para gerente técnica Ananda Teles informou que recebeu uma solicitação de registro de pessoa física da profissional Andressa Fernadades Lima da Silva, protocolo n. 145197. A solicitação de pessoa jurídica do profissional Marjore Brilhante Veloso, protocolo n. 155297 e a RRT Extemporâneo do profissional Thiago Henrique Ferreira Rodrigues, registro CAU n. A55336-0 e protocolo n. 1151909/2020. Após análise dos membros da Comissão, a coordenadora abriu para votação o registro de pessoa física, o de jurídica e o RRT Extemporâneo e foi aprovado por unanimidade e será encaminhado para a próxima plenária para homologação. Item 2 (dois): RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO: A coordenadora adjunta Sharonn passou a palavra para a gerente técnica Ananda que informou que a gerente geral estava fazendo uns ajustes no relatório juntamente com a analista de fiscalização e estava em reunião com a mesma e que será apresentado na próxima Plenária. Sem mais havendo a tratar, a conselheira Sharonn Lorrayne encerrou a reunião às nove horas e vinte e cinco minutos.

Reunião: 64° da CEPEF **Data:** 01/09/2020

Matéria em Votação: Súmula 8ª da 64ª Reunião COMISSÃO DE ÉTICA, DISCIPLINA, EXERCÍCIO PROFISSIONAL, ENSINO E FORMAÇÃO - CEPEF.

*Devido à pandemia de COVID-19, somente a coordenadora adjunta estará assinando.

SHARONN LORRAYNE MENDES TORREIAS

Coordenadora Adjunta da CEPEF-CAU/RR

Te. (95) 3224-2967